1E DHENAT PERSONALE

EMRI DHE MBIEMRI

ADRESA
NUMRI/AT E ELEFONIT
E-MAIL

KOMBESIA
DATELINDJA
VENDLINDJA

PERVOJA NE PUNE

1979-1984

1984-1988
1988-1991

1992-1993

1994-1997 |

1997-1998 |

CURRICULUM VITAE (BIOGRAFI)

Bujar Ramiz Sheshi

Rr. “Qemal Stafa’, Nr.1, Tirané, Prokuroria E Pérgjithshme
0692072708
bujar.sheshi@klp.al

Shaiptar
15/12/1957

Tirané

Hetues né Hetuesiné e Rrethit Fier

Hetues né Hetuesiné e Pérgjithshme
Shef Sektori né Hetuesiné e Tiranés

Prokuror né Prokuroriné i Pérgjithshme

Avokat

Drejtues i Prokurorisé Prané Gjykatés 58 Rrethit Gjygésoré Tirané

1998-2001 1 Prokuror Prané Gjykatés sé Larté

2002-2003 | Kashilltar Juridik i Prokurorit € Pérgjithshém

i
2003-2015 | Prokuror Prané Prokurorisé sé Pérgjithshme

2015-2018

2018- VAZHDIM
TRAJINIME

21 MAJ 2015

4 MARS 2019

ARSIM|

1979

AFTESI DHE NJOHURI
PERONALE

Prokuror Prané Gjykatés sé Apelit pér Krime té Rénda

Ekspert Trajnues Prané Shkollés sé Magijistraturés

Trajnim Me Teme “Trajnim i Avancuar Pér Céshtje Té Etikés S& Prokurorit, OPDAT, Prokuroria e
Pérgjithshme Dhe Shkolla Magjistraturés

Trajnim me Temé “Teknika Legjislative', Shkolla Magjistraturés dhe EURALIUS

Fakulteti i Drejtésisé
Shkolla e Larté e MPB, Tirané
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GJUHE TE HUAJA |

VETE-VLERESIMI | Anglisht e Mésuar né Shkollé

AFTESI DHE NJOHURI

KOMPJUTERIKE cel) Dhe Irter

Pérdorues i Miré i Sistemit Windows Dhe Programeve té Paketés Office (Kryesisht Word, EX

Explorer
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